РОССИЯ  ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 	 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС  РЕСПУБЛИКАЗЫ 	 РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АЕБАН  ПИЛТIРI 	 АТ  МИНИСТРАЦИЯ .
АЙМАЕЬII ьгя  УСТАЕ -ПАСТАА 	 УСТЬ -АБАКАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.05.2016

М2  388-п

рп . Усть-Абакан

О  внесении  изменений  в  уставы
муипципальны  g образовательных
организаций 	Усть-Абаканского
района 	 1

В  целях  приведения  почтового  адреса  мутпщипальных  образовательных
организаций  Усть-Абаканского  района  в  соответствие  с  Классификатором  адресов
России  ФНС  России , на  основании  ст. 66 Устава  муниципального  образования
Усть -Абаканский  район  администрация  Усть -Абаканского  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1.Внести  изменения  в  уставы  следующих  муниципальных  образовательных

организаций  Усть-Абаканского . района :
МБДОУ  «ЦРР  - ДС  «Аленуппса > (Приложение  1);
МБДОУ  «ЦРР  - ДС  ссЛасточкагэ  (Приложение  2);
МБДОУ  «ЦРР  - ДС  «Солнышко » (Приложение  3).
2. Утвердить  изменения  в  уставы  муниципальных  образовательных

организаций  Усть-Абаканского  района , согласно  пункту  1 настоящего
постановления .

3. Зарегистрировать  изменения  в  уставы  муниципальных  образовательных
организаций  Усть-Абаканского  района , согласно  пункту  1 настоящего
постановления , в  Межрайонной  ИФНС  России  Мц  1 по  Республике  Хакасия .

4. Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на  Васюкову
Н .В ., руководителя  управления  образования  администрации  Усть -Абаканского
района . 	 ия  р

~цского а7

А

Глава  Усть -Абаканского  	В .В . Рябчевский
ОТДЕЛ  `.

~лг' усгь
АвА~А

КОПИЯ  ВЕРНА 	'
подпись 	 Я . Якецов

. ` 	 Упргвдгиални  Ад _~инистр • н  Усть -
.. 	 Абаканского  ~~а ~= огдг  РесггуСпики  Хакасия

гIодпи _чный  цэи ;тнент  хранится  в  Делах
Ац :3инистраи *.r Усть -Абаканского  районе .

Приложение  1
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением  администрации
цсть-Абаканского  района

Республики  Хакасия
от  19.05.2016  Ns  З&8-п

Изменения  в  устав
Муниципального  бюджетного  дошкольного  образовательного

учреждения  «Центр  развитии  ребенка  — детский  сад  «Аленушка»
(МБДОУ  «ЦРР  - ДС  «Аленушка »)

1.Пункт  1.5 изложить  в  следующей  редакции :
«Место  нахождения  юридического  лица : 655100, Республика  Хакасия , Усть -

Абаканский  район , рп  Усть -Абакан , ул . Гагарина ,. 2.».
2. Пункт  1.6 изложить  в  следующей  редакции :
«Место  осуществления  образовательной  деятельности : 655100, Республика

Хакасия , цсть -Абаканский  район , рп  цсть -Абакан , ул . Гагарина , 2.».

цправделами  администрации
цсть -Абаканского  района

/ ~,иия  лес
✓4ti ~сото  А,у~3оу~

7

оБШИй  "+ 	 Н .Я . Якецов  ОТДЕЛ х ++

огт •
yCTb•АуА'д~

i
3

i

~ 'г .,.,в.::,';>.'гаг,;л  Адмиитеет 	'Я • Якецов
~ ~Э.~аг :а ,•тс .ного  ра .й= н~нг  Ре  ~у~~

и  Усгь .

Хакасия   Эк  ен  хранится  в  делах ' д  нвТсгь -гбакан  ского  районе :